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Protokół Nr LXXXII/2024 
z obrad Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie odbytej w dniu 23 lutego 2024 r. 
Posiedzenie LXXXI Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie odbyło się w sali konferencyjnej budynku 
Domu Senior+ w Ćmielowie. Obrady rozpoczęto w dniu 23 lutego 2024 r. o godzinie 12.54. 
 
Ad. 1. Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek otworzyła obrady sesji, poinformowała, że 
obrady są transmitowane i nagrywane, przywitała zebranych gości. 
 
Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek  na podstawie sprawdzenia quorum uznała 
za prawomocne obrady Rady Miejskiej, gdyż na  15 radnych, obecnych w chwili rozpoczęcia 
sesji było 12 radnych. 
 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek przedstawiła proponowany porządek obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

       1.      Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 
2.      Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
3.      Przyjęcie porządku obrad. 
4.      Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków.  

5.      Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXI/538/2024 Rady Miejskiej w 
Ćmielowie  z dnia   29 stycznia 2024 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Ćmielów na 2024  rok. 

6.      Zamknięcie obrad Sesji. 

 
Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  
 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie przyjęcie porządku 
obrad.   
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 12 głosów „za”. 
/Protokół z głosowania – załącznik/ 
 
 
Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków. 
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Sekretarz Miasta i Gminy Joanna Borkowska przedstawiła projekt uchwały.  
 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie uchwałę w 
sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 
 
Uchwała została przyjęta – 11 głosów „za”, 1 głos „przeciw”. 
/Protokół z głosowania – załącznik/ 
 
Radny Rady Miejskiej Jerzy Sykała zgłosił, że pomylił się w głosowaniu i poprosił o powtórkę 
głosowania.  
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie uchwałę w 
sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 
 
Uchwała została przyjęta jednogłośnie – 12 głosów „za”. 
/Protokół z głosowania – załącznik/ 
 
 
Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXI/538/2024 Rady Miejskiej w 
Ćmielowie  z dnia   29 stycznia 2024 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Ćmielów na 2024  rok. 
 
Skarbnik Miasta i Gminy Jarosław Nowak przedstawił projekt uchwały.  
 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie uchwałę w 
sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXI/538/2024 Rady Miejskiej w Ćmielowie  z dnia   29 
stycznia 2024 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na 2024  rok. 
 
Uchwała nie została podjęta – 4 głosy „za”, 7 głosów „przeciw”. 
/Protokół z głosowania – załącznik/ 
 
 

Ad. 6. Zamknięcie obrad sesji 

Po omówieniu wszystkich punktów porządku dzisiejszej sesji Przewodnicząca Krystyna Zdonek 
zamyka obrady Rady Miejskiej w dniu dzisiejszym. 
Sesję zakończono o godzinie 13.10. 
Protokołował: Paweł Bajerczak - obsługa organów gminy 
 
        Przewodnicząca Rady Miejskiej 
         /-/ Krystyna Zdonek 
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